
1. 配当予想修正の理由 
 当社は、将来の収益力向上を図るために継続的な研究、開発投資を行いながら、長期的な事業継続のための内部留保
を図りつつ、「株主に対する利益還元」を重要な経営課題の一つとして捉えております。そして、経営成績やキャッシュ・フロ
ーの状況などを勘案し、株主の皆様にご理解していただけるよう安定的かつ継続的な配当を実施していくことを基本方針と
しております。 
 当事業年度の業績につきましては堅調に推移しており、また、お陰様で当社は平成26年６月をもちまして上場８周年を迎
えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。 
 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成26年３月期の期末配当について、１株当たり１円の上
場８周年記念配当を実施させていただくことといたしました。 
 この結果、平成26年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当９円に記念配当１円を加えた10円となる予定でありま
す。 
 
 なお、本年１月よりＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）がスタートしておりますが、当社も幅広い投資家の皆様にとって魅力的
な企業となるよう今後とも努力してまいります。 

2. 修正の内容 

（注）1. 平成26年３月期（予想）における期末配当金の内訳 普通配当９円、記念配当１円 
   2. 当社は平成25年４月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。 
     そのため、平成26年３月期（予想）における期末配当金については、当該株式分割後の１株当たり配当額を 
     記載しております。 

以 上

平成26年2月3日
各 位 

上場会社名 エヌアイシ・オートテック株式会社
代表者 代表取締役社長 西川浩司
（コード番号 5742 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 藤井透
（TEL 076-425-0738）

配当予想の修正（上場８周年記念配当）に関するお知らせ 

 当社は、平成26年２月３日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり 
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成25年5月10日発表） ― 0.00 ― 9.00 9.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績 

（平成25年3月期） ― 0.00 ― 900.00 900.00


